compulerit, a minislerio ponlificis non polerit sine
ulla sui deesse excomraunicalionis vel animadver-
sionis sententia disciplinse.Quorum ministeria pri-
mitus secundum ralionem simplicera dupliciter
diebus singulis dividuntur, id est in Processione

apostolici ad stationem, et in egressu sacrarii usque
ad Missarumconsummationem.

2. Diebus itaque solemnibus, sicuti est Pascha,
primo omnes acolythi regionis lerlise, et defensores
omnium regionum convenienles diluculo in patriar-
chio Lateranensi, pracceduntponlificera pedestres ad
statiouem. Slratores autem laici adextris, et asinis-

a Nomenculatorisofficiumerat convivas invitare,
ebrumque notnina describere, ut infra videbimus,
num 18. Saccellarius idem qui thesaurarius, a sacco
seu saccello.

b Sic caiisse nonnunquam in ipso processu finie-
bantur. Undeprocessusvocabuhuulingua nostra gal-
lica pro lite fiuxisse quidara viri docti opinanlur.

PATROL. LXXVIII.

A tris equi ambuient, ne alicubi titubet. Qui autetu

eum equitantes prsecedunt, hi sunt: diacones, pri-

micerius, el duo nolarii regionarii, defensores re-

gionarii, subdiaconi regionarii. Procedunt vero di-

visis lurmis, spatium inler se et aposlolicum fa-

cientes. Post equum vero hi sunt qui equitant; vice-

dominus, vestararius (sic), nomenculator, atque sac-

cellarius. Unus autem ex acolythis stalionarius prae-
cedit pedester equum pontificis, gestans sanctum

chrisina manu in mappula involuia cum ampulla.
Sed et omnes acolythi absque sacculis, et sindo-

nibus, et chrismate non procedunt, quod disponit
statiotiarius. Si quis autem adire voluerit ponti-

ficem, si equitat, slatim ut eum viderit, descendat de

equo, et ex latere vise exspectet, usque dum ab eo

B possit audiri. El, petiia ab eo Benedictione, discu-

tialur a a noraenculatore vel saceellario causa ejus;
et ipsi indicant pontificib, et finiunt; quod et sirai-

liter observabilur, etiamsi absque ulla pelitione ei

quisquam obvius fuerit. Qui vero pedester fuerit,
tanlummodo loco suo figitur, ut ab eo audiatur vel

benedicatur.

3. Dieautem Resurrectionis dominicse, procedenle
eo ad sanctam Mariam, notarius regionarius stat in

loco qui dicitur c Merolanas, et saluiato pontilice
dicit: lnnomine Domininostri Jesu Cltrisli baplizati
sunt hestema nocte in sancta Dei geniirice Maria in-

fantesmasculinumero tanti, feminmtantm. 5 Respou-
dit pontifex Deo gratias. Et accipit a saccellario so-

lidum unum, ponlifex autem pergit ad stationem.

C Feria secunda ad d remissa simpliciter. Feria tertia